
Å R S M ÖT E  2 0 2 4

DEN 20 APRIL 2024 
PÅ CLARION COLLECTION SLOTTSPARKEN
”Livskvalitet med Net”



håller årsmöte i Linköping den 20 april 2024.
Plats: Clarion Collection Slottsparken, Storgatan 76, 582 28 Linköping
 

patientförening

PROGRAM
9.00-9.30  Fika och mingel
9.30-11.00  Livskvalitet i vardagen - leva med trötthet som kommer och går.
 Carolina Welin - Beteendevetare, Psykosyntesterapeut PsA.
 Föreläsning och frågestund.
11.00-12.00   Årsmöte 
12.00-13.00  Lunch
13.00-14.45 Alla dina frågor kring Livskvalitet med NET.
 Här får du ställa dina frågor till en erfaren panel med professor Britt Skogseid i spetsen 
 tillsammans med NET-läkare från Linköping, vår föreläsare Camilla Welin och några 
 NET-patienter som vet hur det är att leva med NET.
14.45 -15.15  Fika och mingel 
15.15 -16.00  Bli vän med vår hemsida. Katarina Drugg & Tomas Petersson orienterar oss om strukturen i vår
 nyligen uppdaterade hemsida. Vi surfar runt och bekantar oss med menyer, länkar och rörliga bilder.
16.00 -16.15  Avslutning. Vad händer framöver. Våra kommande filmprojekt.
18.30 Kvällsbuffé 

Vi välkomnar patienter, anhöriga, stödpersoner samt vårdpersonal  till en gemensam dag med Carpanet.

Anmälan senast: 31 mars 2024 via carpa@carpanet.se 
Pris/person: 100:- för dagen (då ingår förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika)
Eventuell rumsbokning:  Du bokar direkt på Clarion Collection Slottsparken,  
cc.slottsparken@strawberry.se.  
Uppge Carpanet så får du enkelrum för 1190:- & dubbelrum för 1390:-.
Kvällsbuffé. För dig som övernattar ingår den i rumspriset. Dryck betalas på plats.
Kvällsbuffé för dig som inte övernattar:  225:- . Buffé och dryck betalas på plats.
Anmälan: Du anmäler dig på carpa@carpanet.se, där du anger namn, ev. matpreferenser samt om du 
kommer att övernatta. Om inte, vill vi dock för planeringen veta om du avser att delta i kvällsbuffén på 
lördagen. 
Betalning:  (100:-) sker i samband med anmälan helst via swish 123 432 6351 märkt med årsmöte, 
namn och ev. middag. Om du inte har swish kan du använda bg 5314-4929 med samma märkning.

CAROLINA WELIN, är psykosyntesterapeut och har lång erfarenhet som 
Counsellor inom hälsa, rehab och återhämtning. Carolina driver MOW Hälsa, 
har utvecklat och arbetar med nytänkande rehabiliteringsprogram med fokus 
på läkning till både kropp och själ. Hon praktiserar meditation och mindful-
ness, möter människor enskilt och i grupp samt skriver böcker inom hälsa.
Dagens ämne är efterfrågat av flera medlemmar. I Sverige pratar vi om 
utmattning, mer sällan om det specifika begreppet fatigue som förekommer 
vid sjukdom. Trötthet i kroppen som en konsekvens av diagnos, sjukdom och 
behandlingar. Vi behöver förstå hur fatiguen påverkar oss och våra anhöriga, 
fysiskt, psykiskt, emotionellt och existentiellt.  Carolina kommer att prata om 
hur rutiner och egenvård kan hjälpa oss vid fatigue.

BRITT SKOGSEID, är sedan många år överläkare vid sektionen för Onko-
logisk endokrinologi Akademiska sjukhuset och professor i tumörbiologisk 
endokrinologi vid Institutionen för Medicinska vetenskaper, Uppsala Uni-
versitet. Hon har stor bredd inom NET sedan 1985 och disputerade 1990 på 
en avhandling om Multipel endokrin neoplasi typ 1. Har varit vicerektor vid 
Uppsala universitet och ordförande i Svenska läkaresällskapet. Just nu  leder 
hon en för forskargrupp i Endokrin tumörbiologi vid Rudbecklaboratoriet som 
bl.a. fokuserar på att studera molekylära förändringar i tidig tumöromvand-
ling i cell linjer. Britt Skogseid handleder även doktorander, bl.a. dr Duska 
Bajic, tidigare föreläsare hos Carpanet.     

KATARINA DRUGG  är utvecklingschef på Centret för livslångt lärande på 
Åbo Akademi och är vice ordförande i Carpanet Patientförening.

TOMAS PETERSSON  är lärare vid Franska Skolan i Stockholm och som styrel-
semedlem också registeransvarig 

Varmt välkommen hälsar styrelsen i                         patientförening
i samarbete med 

Carolina Welin

Britt Skogseid

Katarina Drugg

Tomas Petersson


